
UCHWAŁA NR 356/LXII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

7 000,00  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnopraw. oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

7 000,00  

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 838 440,00  
85395 Pozostała działalność 838 440,00  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

838 440,00  

 Razem: 845 440,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 7 000,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 838 440,00  

85395 Pozostała działalność 838 440,00  
3110 świadczenia społeczne                                     822 000,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników     12 771,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 493,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
176,00  

 Razem: 845 440,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17A315-BF62-4701-B8E2-5B1BB9360DEA. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17A315-BF62-4701-B8E2-5B1BB9360DEA. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu  podatku od czynności 
cywilnoprawnych – kwota 7 000,00 zł; 

2) Zwiększenie dochodów i wydatków o przyznane środki finansowe przeznaczone na wypłatę dodatku 
węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 05.08.2022 r. o dodatku węglowym, zgodnie z pismem 
Wojewody Podkarpackiego nr ŚR V.946.2.5.2022 z dnia 23.11.2022 r. i 29.11.2022 r– kwota 838 440,00 zł. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE17A315-BF62-4701-B8E2-5B1BB9360DEA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



